
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-010584-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МИКОЛАЇВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04056612

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Адміральська, буд. 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валерія Олійникова, +380734372418,
zakupivlia.vikonkom@mkrada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 79710000-4 Охоронні послуги
(Охоронні послуги із завданням недопущення
крадіжок, грабежу, розбою, знищення або
пошкодження майна та матеріальних цінностей
приміщень виконавчого комітету Миколаївської
міської ради)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 –
79710000-4 Охоронні
послуги (Охоронні
послуги із завданням
недопущення крадіжок,
грабежу, розбою,
знищення або
пошкодження майна та
матеріальних цінностей
приміщень виконавчого
комітету Миколаївської
міської ради - фізична
охорона)

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони

29716 людино-
година

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



ДК 021:2015 –
79710000-4 Охоронні
послуги (Охоронні
послуги із завданням
недопущення крадіжок,
грабежу, розбою,
знищення або
пошкодження майна та
матеріальних цінностей
приміщень виконавчого
комітету Миколаївської
міської ради - пультова
(технічна) охорона)

ДК 021:2015:
79711000-1 —
Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що
надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації

38504 година Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 421 288,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17 106,44 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

102 638,64 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 15:53



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції -
електронна; банківська гарантія, яка надається
одночасно з поданням тендерної пропозиції
(Додаток 7). Електронна банківська гарантія
створюється та подається з урахуванням вимог
Закону України «Про електронні документи та
електронний документообіг» та «Про електронні
довірчі послуги».

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

102638.64 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


